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دستگیری سارقان خشن گوهردشت 

شهروند| سه سارق کیف‌قاپ حرفه‌ای با ۴۰ 
کیف‌قاپی با خودرو  دستگیر شدند. این افراد در یکی از 
سرقت‌های خود با خودروی پراید، یک خانم را چندین 

متر روی زمین کشیده بودند.
در پی وقوع یک کیف‌قاپی توسط یک خودروی 
پراید سفیدرنگ در منطقه رجایی شهر کرج موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی استان البرز قرار 

گرفت.
چند روز گذشته نیز در فضای مجازی کلیپی مبنی 
بر کیف‌قاپی توسط یک خودرو از یک خانم منتشر شد 
که پس از سرقت، وی را چندین متر با خود کشیده و 
این خانم بشدت مجروح می‌شود، پخش شد که پلیس 
نیز بلافاصله عملیات شناسایی سرنشینان خودرو را آغاز 
کرد. در تحقیقات ویژه پلیس مشخص شد که خودروی 
پراید سرقتی بوده و سارقان پس از رهاکردن این خودرو 
در منطقه دیگری با خودروی سمند سرقت‌شده 
دیگر به اقدامات مجرمانه خود ادامه دادند. با انجام کار 
اطلاعاتی سه سارق دستگیر و در بازجویی‌ها اذعان 
کردند که توسط سه خودروی سرقتی پراید مشکی، 
پراید سفید و سمند اقدام به سرقت کیف‌دستی خانم‌ها 
می‌کردند. با دستور دادستان استان البرز تصاویر سارقان 
بدون پوشش منتشر شد تا چنانچه شهروندان با این 
شیوه مورد سرقت قرار گرفته‌اند، جهت اعلام شکایت 
به پلیس آگاهی استان البرز به آدرس میدان طالقانی، 
ابتدای بلوار تعاون مراجعه کنند. رئیس‌پلیس آگاهی 
البرز با اشاره به این‌که بیشترین طعمه این سارقان 
خانم‌ها هستند، از عموم شهروندان خواست که مراقب 
کیف‌دستی خودهنگام عبور از خیابان باشند و از حمل 

پول زیاد و اشیای قیمتی خودداری کنند.

 انتقال مصدوم ۴۰ساله دیشموکی
با بالگرد اورژانس

پزشکی  علوم  دانشگاه  حوادث  مدیر 
کهگیلویه‌وبویراحمد از امدادرسانی اورژانس هوایی 
یاسوج به مرد ۴۰ساله که در مناطق محروم و 
صعب‌العبور کوهستانی بخش دیشموک از ارتفاع 
سقوط کرده بود، خبر داد. جلال پور فرد درباره 
امدادرسانی اورژانس هوایی به این مصدوم سقوط 
از ارتفاع ۶متری در کوه‌های دیشموک افزود: »این 
امدادرسانی روز پنجشنبه، ۲ اسفندماه ۹۷ انجام شد 
 EOC که بلافاصله با هماهنگی‌های لازم از طرف
دانشگاه علوم پزشکی و پزشک مشاور ۱۱۵) دکتر 
ابراهیمی( بالگرد اورژانس به محل اعزام شد.« بنا به 
اطلاعات کسب‌شده طی تماس امدادخواه، فردی در 
روستای آینه‌بازار مهتاب، از مناطق محروم، صعب‌العبور 
و کوهستانی دیشموک که برای چرای گوسفندان خود 
به کوه رفته بود به علت لیز خوردن روی یخ در ارتفاع ۶ 
متری دچار مولتیپل تروما ازجمله درد و ترومای شدید 
در ستون فقرات و ران راست شده بود که امکان حرکت 
او وجود نداشت.   بعد از ارایه خدمات پزشکی توسط 
کادر درمانی اورژانس هوایی یاسوج به این مصدوم، کادر 
باتجربه پروازی توانستند مصدوم را به یاسوج و از آن‌جا 

توسط کد شهری به بیمارستان انتقال دهند.

ذره‌بین

6
در پی بریده شدن لوله‌های انتقال نفت در یکی از روستاهای همجوار شهرستان اهواز بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. ماموران پاسگاه غیزانیه اهواز موفق شدند با اقدامات اطلاعاتی دو سارق حرفه‌ای را که با 
بریدن لوله‌های انتقال نفت اقدام به فروش لوله‌ها در شهرستان‌های همجوار می‌کردند، شناسایی و در عملیاتی ضربتی دستگیر 
کنند. در بازرسی از مخفیگاه متهمان ۱۰۰ تن انواع لوله‌های ۱۲ اینچی بریده‌شده انتقال نفت به همراه ابزارآلات برش کشف 
و همچنین خودروی وانت حامل اموال مسروقه توقیف شده است. کارشناسان ارزش لوله‌های مذکور را بالغ بر 8میلیارد ریال 

برآورد کرده‌اند. در این راستا دو متهم دستگیر و تحویل مرجع قضائی داده شدند.
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واکنش سریع هنگام وقوع 
زلزله می‌تواند شما را از 

جراحات احتمالی محافظت 
کند. حداقل دوبار در سال 

پناه‌گیری را تمرین کنید.

شهروند| مردی که سعی داشت با تهدید 
از دکتر معالج خود اخاذی کند، از سوی پلیس 

بازداشت شد.
سال ۸۹ فردی بر اثر یک سانحه از ناحیه صورت 
دچار آسیب جدی می‌شود و برای معالجه به 
یکی از بیمارستان‌های تهران اعزام و توسط یکی 
از پزشکان متخصص این بیمارستان تحت عمل 

جراحی قرار می‌گیرد.
متهم پس از معالجه به بهانه‌های واهی و ازجمله 
راضی‌نبودن از نتیجه عمل جراحی برای پزشک 
معالج خود ایجاد مزاحمت می‌کند و با پیداکردن 
شماره موبایل وی، در تماس‌های مختلف ضمن 
تهدید وی برای عملی‌نکردن تهدیدات خود، ۳۰ 
تا ‌۵۰میلیون تومان پول نقد درخواست می‌کند 
که با اعلام شکایت از سوی شاکی، با تلاش‌های 
صورت‌گرفته این فرد دستگیر و به اداره ۱۶ 
پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل می‌شود. پس 

از دستگیری با ابراز ندامت و پشیمانی و درخواست عفو و گذشت 
از سوی متهم با رضایت دکتر معالج، پرونده مختومه و متهم نیز 
آزاد می‌شود. پس از گذشت حدود ‌۸س��ال از این رویداد، در ۱۵ 
بهمن‌‌ماه ‌سال‌جاری در پی تماس‌های تهدیدآمیز با جراح، وی به 
دادسرای جنایی مراجعه و اعلام می‌کند که فردی وی و خانواده‌اش 
را  تهدید می‌کند و از وی برای عملی‌نکردن تهدیداتش یک‌میلیارد 

و ‌۲۸۶میلیون تومان پول درخواست کرده است.
با اعلام شکایت این پزشک جراح و پیگیری قضائی کارآگاهان 
این یگان وارد عمل شده و در بررسی‌های خود به سرنخ‌هایی 

برمی‌خورند که نشان از حضور همان متهم اولی دارد.
مدتی بعد تهدیدات از سوی فرد ناشناس بیشتر شده و اعلام 
می‌کند که درصورت عدم پرداخت پول درخواستی به همسر و 
کودکان پزشک مذکور آسیب می‌رساند که با پیگیری‌های پزشک 
جراح و همکاری شبانه‌روزی کارآگاهان اداره ۱۶ پلیس آگاهی 
پایتخت، این متهم در یک سفره‌خانه واقع در نیاوران شناسایی و 

دستگیر می‌شود.
متهم در تحقیقات انجام‌شده گفت: »پس از انجام عمل‌های 

جراحی به بهانه این‌که می‌خواهم از پزشک جراح تشکر کنم، 
شماره تلفن و آدرس منزل وی را به دست آوردم و با توجه به وضع 
نامناسب مالی خود و وضع خوب مالی پزشک جراح تصمیم گرفتم 
به بهانه این‌که عمل جراحی انجام شده روی صورتم مشکل پیدا 
کرده، از وی اخاذی کنم که در مرحله اول دستگیر و ابراز ندامت 
کردم اما در مرحله دوم به خاطر فشارهای مالی مجددا به کار ناتمام 
مرحله قبلی خود پرداختم و سعی کردم با تهدید به شکایت از وی، 

اخاذی کنم.«
متهم که فردی ۴۲ساله است، دارای اعتیاد به مصرف مشروبات 
الکلی و موادمخدر صنعتی است که اظهار کرده به خاطر اعتیاد به 

موادمخدر و مشروبات الکلی شرایط روحی و روانی مناسبی ندارد.
در بررسی‌های پلیسی مخفیگاه این متهم موادمخدر)شیشه(

و مشروبات الکلی کشف شد. متهم به دستور بازپرس شعبه ۱۰ 
بازپرسی دادسرای جنایی تهران برای انجام آزمون‌های روانی 
و همچنین انجام تست‌های اعتیاد به موادمخدر و مشروبات 
 الکلی، در اختیار کارآگاهان اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران بزرگ 

قرار دارد.

اخاذی یک‌میلیاردی بیمار از پزشک جراح
شهروند| ماموران پلیس آگاهی دانشجوی جوانی 21 ساله را که توسط عده‌ای آدم‌ربا در زیباشهر زاهدان ربوده 
شده بود آزاد و ‏یک نفر از آدم‌ربایان را دستگیر کردند. در پی وقوع یک گروگانگیری در اواخر آبان ماه سال‌جاری 
موضوع به‌طور ویژه در دستور ‏کار پلیس آگاهی قرار گرفت‏‌‎ .‎در تحقیقات اولیه مشخص شد 2 سرنشین مسلح یک 
خودروی پژو نقره‌ای رنگ، دانشجوی جوان 21 ‏ساله زاهدانی را در منطقه زیباشهر درحالی‌که سوار خودروی پراید 
خود بود با تهدید سوار پژو کرده و به سرعت متواری شدند‎.‎ فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت:»در بررسی 
اظهارات خانواده فرد ربوده شده مشخص شد گروگانگیرها برای رهایی ‏فرزندشان ‌2میلیارد تومان درخواست کردند 
که کارآگاهان پلیس آگاهی با استفاده از سرنخ‌های موجود اقدامات خود را برای رهایی ‏گروگان آغاز کردند‎.« افسران 
زبده پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و با بهره‌گیری از شیوه و شگردهای پلیسی سرانجام روز گذشته مخفیگاه 

‎یکی از ‏گروگانگیران را در منطقه ‌ کورین‌ شهرستان زاهدان شناسایی و در اقدامی ضربتی وی را دستگیر کردند

رهایی گروگان 21 ساله از چنگال آدم ربایان ‏

شهروند| سی ساعت تمام در بیابان سرگردان بود. یک 
‌شبانه‌روز را در سرما ماند. راه خانه را گم کرده بود و هیچ 
امیدی به نجات خودش نداشت. چندین ساعت پیاده راه 
رفته بود، آن هم بی‌آن‌که به مقصدی برسد. سرما و خستگی 
داشت او را از پا درمی‌آورد. جایی مثل یک خانه خرابه را 
پیدا کرد و در آن‌جا پناه گرفت. کم‌کم همه چیز جلوی 
چشمانش تار شد و در اوج خستگی و گرسنگی از هوش 
رفت. درنهایت پس از چندین ساعت سخت و طاقت‌فرسا، 
این پیرمرد 60 ساله از سوی نجاتگران هلال‌احمر نجات 
یافت و به زندگی بازگشت، آن هم درست در لحظاتی که 
جان این پیرمرد بیمار در خطر بود. پیرمردی که به قصد 
پیاده‌روی از خانه‌شان در بم بیرون رفت و درنهایت خود را 
در بیابان برهوت دید.  ساعت 9 صبح روز 30 بهمن ماه بود 
که پیرمرد از خانه‌شان در بم خارج شد. مثل هر روز صبح 
می‌خواست پیاده‌روی کند، اما این پیاده‌روی کمی با هر 
روز متفاوت شد و مسیرش تغییر کرد، پیرمرد 60 ساله‌ای 
که به بیماری قند خون هم مبتلا بود. او رفت‌ورفت تا این‌که 
درنهایت خود را سرگردان در بیابان دید. خانواده این پیرمرد 
وقتی چند ساعت از بازنگشتن او به خانه گذشت، نگرانش 
شدند و با کمک همسایه‌ها و اهالی محل به دنبال او گشتند. 
پسران این مرد گمشده، همه جا را به دنبال پدرشان گشتند، 
ولی اثری از او پیدا نکردند، تا این‌که درنهایت موضوع را با 
هلال‌احمر در میان گذاشتند و تیم‌های امدادونجات 

عملیات خود را در بم آغاز کردند. 
عملیات 28 امدادگر در بیابان

محمد حیدری‌پور، معاون امدادونجات هلال‌احمر 
کرمان درباره جزییات این ماجرا به خبرنگار »شهروند« 
گفت: »ساعت 8 شب سی‌ام بهمن ماه بود که به امدادگران 
هلال‌احمر خبر ناپدید شدن این پیرمرد را اطلاع دادند. 
بلافاصله پنج تیم شامل 28 امدادگر به همراه یک قلاده سگ 
به محل اعزام شدند. تیم‌های ما جست‌وجوهای خود را آغاز 
کردند و به اطراف محل زندگی این پیرمرد و بیرون از شهر 
رسیدند. این ماموریت چندین ساعت ادامه داشت. همه جا را 
به دنبال این پیرمرد گشتیم، تا این‌که درنهایت ساعت 2:30 
ظهر بود که او را در یک ساختمان متروکه که آجرهایش 
ریخته بود، پیدا کردیم. این پیرمرد هنگام پیاده‌روی از شهر 
دور شده و به بیابان‌های اطراف بم رسیده بود. درست در 

20کیلومتری بم و در یک بیابان بود که پیدایش کردیم. 
این پیرمرد بیهوش شده بود و از فرط خستگی و سرما هیچ 
توانی نداشت. بلافاصله او را به بیمارستان رساندیم و الان 

حالش بهتر شده است.«
معجزه بعد از 30 ساعت

همچنین در ادامه خواهرزاده این مرد درباره پیدا شدن 
دایی‌اش به خبرنگار »شهروند« چنین گفت: »دایی‌ام هر 
روز صبح به پیاده‌روی می‌رفت. تا به حال سابقه نداشته 
که گم شود یا مسیر را پیدا نکند. آن روز هم بعد از چند 
ساعت پسردایی‌ام با من تماس گرفت و گفت که پدرش 

هنوز به خانه نیامده؛ خیلی نگران بودند. به خانه آنها رفتم 
و به همراه سه پسردایی‌ام همه جا را به دنبالش گشتیم، 
اما نبود. او معمولا در روز یک ساعت پیاده‌روی می‌کرد 
و بعد به خانه برمی‌گشت، اما چند ساعت گذشته بود 
و هیچ اثری از او نبود. تصور می‌کردیم شاید جایی رفته و 
به‌زودی به خانه برمی‌گردد، اما هیچ خبری نشد. زن‌دایی و 
دختردایی‌ام خیلی بی‌قراری می‌کردند، تا این‌که موضوع را با 
هلال‌احمر در میان گذاشتیم. تیم‌های امدادونجات آمدند و 
به کمک مردم محل جست‌وجوها را آغاز کردیم. همه جا 
را به دنبالش گشتیم. شب تا صبح در اطراف محل بودیم 

و جست‌وجو می‌کردیم، تا این‌که دایی‌ام در 20 کیلومتری 
شهر بم و در بیابان پیدا شد. بیهوش شده بود و حال خوبی 
نداشت. او را به بیمارستان منتقل کردیم. چند ساعت اول 
حالش خیلی خوب نبود، اما کم‌کم بهتر شد. دایی‌ام بیماری 
قند دارد و به خاطر همین بیماری بود که حالش بشدت بد 
شده بود. اگر کمی دیرتر او را پیدا می‌کردیم، ممکن بود 
اتفاق بدی برایش بیفتد. خدا به او رحم کرد و معجزه شد که 
زنده پیدایش کردیم، الان همچنان در بیمارستان بستری 
است، ولی حالش بهتر شده و به خاطر بیماری‌اش، چون 
چندین ساعت در سرما بوده، باید تحت نظر پزشکان باشد.«

پیرمرد 60 ساله که برای پیاده‌روی از خانه‌شان خارج شده بود از سوی امدادگران نجات یافت

 پایان 30 ساعت عذاب در بیابان
 خواهرزاده  این مرد 60 ساله  به »شهروند« گفت:  »پیداشدن دایی‌ام  یک معجزه بود«  


